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SEZIOI'1É I, REDNIl DEI FABBRICATI

SEZiOXE I{ " OATÌ RELAT]VI I.I COiJTMT'TI DI LOCAAONE
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SEZIONE I - REDDIi OI LA.\/ORÒ DIPENDENTE E ASSIMILATI
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SEZi{}I.]É II1 . RIIENUTE IRPEF E ALL'IRPEF
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MODELLO 730 -1 redditi 2014
§r- h rrcle rrè!. lr c..6lt,

dell'8 per mille, del 5

' Da consegnare unitamente aila dichiarazione Mod.730/2015 al sostituto d'iflposta. al C.A.F.
o al professionista abilitato. utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lemhi cli chiustra.
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per mille e del 2 per mille delI'IRPEF
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LA §CÈLTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE,

S'TATO CHIESA CAITOLICA UNIOiIE CHIESE CRISIIANE AWENTTSTE
OEL 7' GIORNO

UNIONE COMUNìIA' EBRA'CHE
ITALIANE

ASSEMELEE DI OIO ì{ ITALIA

ti.,]ESA EVANGELICA VALDESE
lUriof)e.l.rle lliìese rnetodjste e Valdesr)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IÀI ITALIA ORTODOSSA D'If,'\LIA ED ÉSAR'AIA

PER L'EIJROPA MÉRIDIÒNAI F

Ci{IESA APOSIOLICA IN ITALIA TJNIONE CRISTTANA EVANGELICA
BATTIS1A O'ITALIA

UNIONE BUDDHiS]A ITALIANA UNIONE INOUiSTA ìTALiANA

AVVERTENZE
Per ernrmere la scella a favore di una delle istituzioni beneficiarie della ouoia dell'otlo per milte dell'lRPf-F. ii contribirenle
de1,e:rppùrre la propria firma nel riquadro corrispoodente. La scelia deve essere fatta esc,usivamente per una de,le isti-
luì.iofi i ileneficiarie.
l-.ì mancanza della firma in uno dei rjquadri previsii Èostiiujsce scelta non espressa cia parie del conidbuentÒ. ln lal l:rasi),
la ripariizione deila quota d'imposia non atlribuita è stabiiita in proporzione alle scelte espressè. La quola ncn attribuita
si,)eiiarìie aiìe;+ssenrbìee ii ùio in italia e aiia Ciriesa Apos'roìica irr iiai;a è devaiuia aìla ge;iiuIe siaiaie.
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SCLCiAI E E ÙÉLLE AS§OCIP2IONI € 
'ONOAZIONI 

RICONO§CIU-IE CHE OPERANO

\EiSr.IÌ§Ri Olcù, ALI AnI 10.c.1 LÉIl 4), ÈEL ar LGS. r't- 460 DEL 1997

FINANZIAMCNIO OELLA RICEFCA SCIENIìFlCA E LÌELLA LIt]]VEii§I!I

I lirii i iìlii

Fiì'IAIZIAIJEI.]TO OELLA RIC€FCA SANITARIA

i
beretic a'io levertù:ie,

F'NANZIAIVIENIO A FÀVORS DI OFGA NISIII PF IVA II O€ I-L E A ITIVITA 
')I 'I] 

1 €LÀ
PROII,!OZIONÈ È VALORIZZAZIONE OEl SENt CUL-IURALI É PAÉSACGJSTI']

F!RIIA

'l t,

sosrÈai{o D€!LE arlrviTA socralr svolr€ oAL cor!ìuNE Dr REsrDENza S0STEGNOALLE ASSOCtAZtONT SPOFnVÈ OrLltIrAr.r-nSTlcHE RiaOr,Ja)Sa.!!' i!
at FtNr spolflvt DA! coNl a NoRtlrA ot L€G6E cHE svot-coNo

UNARILEVANIEA'I'TIVIIA' OIII]-TERÉSSE SOCIALÉ

i: liìt 14

Co,'J,.e ':.àl- dÉl I !

"Je'Fr c ànn,evcrluàlè) Li t,iitl::

AWERTENZE
Per esprimerè la scelta a favoré di una delle fìnalità destinatarie della quota del cinque per mille dell lRPEF. il ccntribuenie
dsve 3pporre la !ìropria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha,noltre la facallà di indicare anche ii rocice
iisi.ale dì un soggettc beneflciario. La scelta deve esserc fatta esclusivamenìé per una sola delle finalità lrefieficiarie.

PARTITO POLITICO

;lluA,-,,,,-. [-*l

AVVERIENZE
Per esprirnere la scella a favore di uno dei partiti politici benelìciarideldue per mille dell'IRPEÉ il contribuefttG cievé appor.rs
la pìopria fìima nel iquadro, indjcando il codice del parlito prescelto. La sce,ta deve essere latta esclusivamenie per u,tc
s.Jlo .i.ri pariiti poliiici bfireficiari.
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PER tA DESTINAZIOI{E DEL Clt{QUE PER MILLE DELL'IRPEF 1in caso ai scell. FIRMARE in UNo dègii spazì sotostanti}

§GEuA PER LA DE§TINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF tin caso di scelta FlRlttÀRE netto spa.io sot oetantc)

ctre i daai psrson ati del co,|tribuente verranno utitiaati sarlo



llARi\No Rocco

V]A L. DA ViNCI 13

93013 I{AZZARINO

MRNRCCTSTO 5FO 6 5A

CENTRO SERVIZ] UIL EIÙNA S.R.L.

VIA S. AGATA 58

94iOO EN§..A EN

..r".,.f. 00689460863

25/06/2015

OE']OD 730 DTPTNDENT: E AL1RI

À ?uota lissa

Fami Ì iar:Ì ,/Terr.eni / Fabbr icati / Ooeri

Quadr i

L,23 0,00 0,00

1,23 a ,2'l TOTATE 1,50

COMUNICAZION! At CONTRIBUENTE

TAfiURA DATA NUMERO

Fa i Lu Ì:a Er{,/ENo/5664


